REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUSTEC

Nr H __prot

Lendz : Kthim pergiigje

Drejtuar :Qendra “ Res Publica ©

Te nderuar

o]

Ne pergjigje te shkreses tuaj nr 116/15 prot,bazuar ne ligiin nr 119 date 18.08.2014 “Per t= drejten

informimit “ ju sgarojme se :
Ne 5-vjecarin e fundit bashkia Pustec nuk ka shperndare banesa sociale dhe nuk disponon site

tilla per zbatimin e ketij programi {aplikimin, strehimin,} per vitin 2014,
Po keshtu per pozicionin ne te cilen ndodhet bashkia me komunitet f2 njejte nuk kemi familje
rome brenda keftij komuniteti per tu trajtuar me perpareasi sipas konventes ose aktit normative

nr 3.
Megense nuk kemi zbatuar programin social te strehimif nga buxheti | komunes nuk kemi ndare

ose caktuar fonde te veganta po keshtu edhe nga Ministria e Zhviliimit Urban dhe e Turizmit.

Ju faleminderit per bashkepunimin.

Administratori shogeror Kryetari bashkise
Marjeta SERBIN Edmond-FHEMELKO
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